
 

MB Frozta 

Registration code: 305737456 

info@frozta.com 

Vilnius, Lithuania 

 

 

PRAKTIKA TARPTAUTINĖJE ĮMONĖJE 

 

 

MB Frozta yra naujai sukurtas juridinis asmuo, siekiant atskirti veiklas. Pagrindinė veikla yra stambi 

didmeninė prekyba užsienio rinkose – pagrinde tarp NVS ir Europos sąjungos šalių. 

Pagrindinės prekybos kryptys yra maisto žaliavų stambi didmeninė prekyba; perteklinių prekių 

(stocklots, overstock) stambi didmeninė prekyba; didmeninės prekybos tarpininkavimas.  

Žinome, kad negimstama su įgūdžiais, todėl mes pasiruošę suteikti visus reikalingus apmokymus ir 

reikiamą informaciją – svarbu, kad žmogus būtų imlus ir norintis mokintis. 

Šiuo metu ieškomi 2-3 studentai, norintys įgyti patirties mūsų įmonėje. 

 

Reikalavimai: 

• Taisyklinga lietuvių kalba (šnekėjimas ir rašymas)  

• Privalomas anglų kalbos žinojimas C1/C2 lygiu 

• Vokiečių arba prancūzų kalbos žinojimas C1/C2 lygiu 

• Gebėjimas dirbti su dideliu informacijos kiekiu (nepasimesti darbų gausoje) 

• Mokėjimas dirbti MS Excel ir Word 

• Analitinio mąstymo įgūdžiai 

• Atsakingumas 

 

Ką mes siūlome: 

• Darbą savo srities profesionalų komandoje 

• Darbą su užsienio partneriais 

• Galimybė susipažinti su stambiais Lietuvos verslais iš vidaus 

• Galimybę dirbti ties skirtingais projektais 

• Galimybę ne tik matyti, bet ir dalyvauti didelės vertės sandoriuose  

 

Pagarbiai, 

Vladas Kiselis 

Direktorius 

www.frozta.com 

Tel: +370-670-353-97 

E-mail: vlad@frozta.com 

mailto:info@frozta.com
http://www.frozta.com/

